1
2

Совет сельского поселения  «Нарын-Талачинское»

РЕШЕНИЕ

 «5» мая 2022г.                                                                            № 50
 «О внесении дополнений  в решение Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 28 декабря 2021 года № 35 «О бюджете сельского поселения «Нарын-Талачинское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь  статьей 27 Устава сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района «Карымский  район», Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении «Нарын-Талачинское» от 23 декабря 2019 года №128, Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил:
Пункт 1. Внести в решение Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 28 декабря 2021 года № 35 «О бюджете сельского поселения «Нарын-Талачинское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие дополнения:
1. Настоящее Решение дополнить пунктом 6.1:

«Пункт 6.1. Особенности исполнения бюджета сельского поселения в 2022 году

Установить в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации  следующие основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета поселения без внесения изменений в настоящее Решение о бюджете:
- перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов классификации расходов бюджетов по предложениям главных распорядителей средств бюджета в пределах утвержденных бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета решением о бюджете.»
Пункт 2. Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское», по адресу: с. Нарын-Талача, ул. Центральная,1 и официальном сайте администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское»: http://нарын-талачинское.рф
Пункт 3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Пункт 4. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
	Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»
	Н.И.Яковлева

PAGE